МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРУДОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»
СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ОКНО: 00793093, ОГРН: 1149102181304,
ИНН: 9108118036, КПП: 910801001

р/с: 40701810235101000251

Школьная, 1а, с. Пруды,Советский p-и,Республика Крым,297240тел.: 9-42- 78,e-mail:prudovskaya_ow@sovro. ги

10.09.2019г. ПРИКАЗ

с.Пруды

№271

О создании школьного спортивного клуба

На основании письма от 10.08.2011 г. Министерства образования и науки
“с кой Федерации № МД-1077/19 и Министерства спорта, туризма

молодёжной политики Российской Федерации № НП-02-07/4568
Методических рекомендациях по созданию и организации деятельности

ных спортивных клубов», в целях развития детско-юношеского спорта и
'щения обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и

м

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ «Прудовская средняя школа» Советского района
:публики Крым школьный спортивный клуб. *

* • * т  *11
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя

зической культуры Бобровникова Сергея Александровича
3. Руководителю школьного спортивного клуба Бобровникову С.А.:
3.1. Разработать положение о школьном спортивном клубе на основании

топических рекомендаций;
3.2. Создать рабочую группу из числа обучающихся, родителей и членов

1агогического коллектива для разработки документации по всем направлениям
ггельности спортивного клуба;

3.3. Провести общее собрание педагогического коллектива, обучающих
их родителей с целью открытия спортивного клуба, обсуждения и при
положения о школьном спортивном клубе.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на замест
директора по воспитательной работе Казначевскую Ольгу Владимировну.

С приказом ознакомлены: